[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 21февраля  2019  года                                                                              № 31
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 20 декабря 2018 года № 21 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район», решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 16 декабря 2010 года № 61 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества МО «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» решает:

1. В решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 20 декабря 2018 года № 21 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» на 2019 год» внести следующие изменения:

1) в пункте 2 раздела 1 слова «10 486 501 руб.» заменить словами «10 786 501 руб.»;
2) в раздел 2 дополнить строкой 13 следующего содержания:
	13.
	Продажа недвижимого имущества, расположенного по адресу: Архангельская область, Холмогорский район, МО «Холмогорское», д. Даниловская, д. 3 в том числе:

Здание ФАП, назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 220,2 кв.м., адрес объекта: Архангельская область, Холмогорский р-н, д. Даниловская, кадастровый номер: 29:19:093401:27 и

Земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, площадь 883 кв.м., разрешенное использование - для размещения здания ФАП, адрес (местоположение): Архангельская область, Холмогорский район, МО «Холмогорское», д. Даниловская, д. 3, кадастровый номер 29:19:039401:138.
	300 000 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова